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部品表のご使用について

１． 部品のご注文の際は

　　 機種名 （形式） ・ 部品番号 ・ 部品名称 ・ 数量を明記ください。

２． 小売価格は別表の価格表をご参照ください。

３． 部品は必ず 「丸山純正部品」 をご使用ください。

４． 本部品表は省略したものもあります。

５． 本部品表は改良の為予告なく変更することがあります。

６． Fig. の表示について

　　 イラストページに Fig. ※※参照と表示してあります。 この※※はイラストページ

　　左上の見出し番号を表します。
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AC254H
1. 本　体
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見出番号 部品番号 部　品　名　称
個数

備　　考
Ａ B

A:AC254H  B:AC254H-1 

1-1	 363592	 AC254H	 1		
1-2	 092552	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ (+)SW	 4	 	 M6X20
1-3	 222705	 ｸﾗﾂﾁｹｰｽｸﾐﾀﾃ	 1	 	 4 ～ 12 ﾌｸﾑ
1-4	 214592	 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞｹｰｽ	 1	 	
1-5	 214161	 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ	 2	 	 #6000ZZ
1-6	 054676	 C ｶﾞﾀﾄﾒﾜ	 1	 	 H26
1-7	 560309	 ﾎﾞｳｼﾝｺﾞﾑ	 1	 	
1-8	 214163	 ｵｻｴｻﾞｶﾞﾈ	 1	 	
1-9	 092033	 ﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ (+)SW	 4	 	 M5X15
1-10	 214593	 ｶﾞｲｶﾝｳｹｶﾅｸﾞ	 1	 	
1-11	 222706	 ｸﾗﾂﾁﾄﾞﾗﾑﾏﾄﾒ	 1	 	
1-12	 014210	 C ｶﾞﾀﾄﾒﾜ	 1	 	 S10
1-13	 092550	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ (+)SW	 1	 	 M5X25-7T
1-14	 215657	 ﾃﾞﾝﾄﾞｳｼﾞｸ	 1	 	
1-15	 223132	 ｶﾞｲｶﾝﾏﾄﾒ	 1	 	
1-16	 215532	 ﾎﾝﾀｲﾆｷﾞﾘ	 1	 	
1-17	 054691	 ﾂﾘｶﾅｸﾞｸﾐﾀﾃ	 1	 	 18 ﾌｸﾑ
1-18	 089738	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ	 1	 	 M5X15
1-19	 215418	 ﾊﾝﾄﾞﾙﾄﾘﾂｹｶﾅｸﾞｸﾐﾀﾃ	 1	 	 20 ﾌｸﾑ
1-20	 092561	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ (+)SW	 6	 	 M5X25
1-21	 227457	 ｷﾞﾔｹｰｽｸﾐﾀﾃ	 1	 	 22 ～ 28 ﾌｸﾑ
1-22	 234109	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ	 1	 	 M8X8
1-23	 092550	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ (+)SW	 1	 	 M5X25-7T
1-24	 212986	 ﾊﾓﾉﾎﾞｽ A	 1	 	
1-25	 219195	 ﾊﾓﾉﾎﾞｽ B	 1	 	
1-26	 215610	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ WSW	 1	 	 M8X22 ﾋﾀﾞﾘ
1-27	 222128	 ﾏｷﾂｷﾎﾞｳｼﾊﾞﾝ	 1	 	
1-28	 222129	 ﾀﾂﾋﾟﾝﾈｼﾞ	 1	 	 5X20
1-29	 089737	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ	 1	 	 M5X12
1-30	 230708	 ﾈｰﾑﾌﾟﾚｰﾄ	 1	 	 AC254H
1-31	 220549	 ﾁﾕｳｲﾏｰｸ	 1	 	
1-32	 225749	 ﾊﾝﾄﾞﾙﾏﾄﾒ	 1	 	 ﾋﾀﾞﾘ
1-33	 225751	 ﾊﾝﾄﾞﾙﾏﾄﾒ	 1	 	 ﾐｷﾞ
1-34	 215584	 ｽﾄﾂﾌﾟｽｲﾂﾁ	 1	 	
1-35	 222138	 ｽｲﾂﾁｶﾊﾞｰ	 1	 	
1-36	 210429	 ｽﾛﾂﾄﾙﾚﾊﾞｰ	 1	 	
1-37	 222284	 ﾜｲﾔﾏﾄﾒ	 1	 	
1-38	 220533	 ｶﾀｶｹﾊﾞﾝﾄﾞｸﾐﾀﾃ	 1	 	
1-39	 222821	 ｼﾞﾖｳﾒﾝｶﾊﾞｰｸﾐﾀﾃ	 1	 	 40 ﾌｸﾑ
1-40	 092561	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ (+)SW	 2	 	 M5X25
1-41	 224693	 ﾁﾂﾌﾟｿｰ 10	 1	 	
1-42	 127218	 6 ｶｸﾅﾂﾄ	 2	 	 M6
1-43	 092578	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ (+)SW	 1	 	 M5X10
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AC254H-1
2. 本　体
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見出番号 部品番号 部　品　名　称
個数

備　　考
Ａ B

A:AC254H  B:AC254H-1 

2-1	 364000	 AC254H-1		  1	
2-2	 092552	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ (+)SW	 	 4	 M6X20
2-3	 222705	 ｸﾗﾂﾁｹｰｽｸﾐﾀﾃ	 	 1	 4 ～ 12 ﾌｸﾑ
2-4	 214592	 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞｹｰｽ	 	 1	
2-5	 214161	 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ	 	 2	 #6000ZZ
2-6	 054676	 C ｶﾞﾀﾄﾒﾜ	 	 1	 H26
2-7	 560309	 ﾎﾞｳｼﾝｺﾞﾑ	 	 1	
2-8	 214163	 ｵｻｴｻﾞｶﾞﾈ	 	 1	
2-9	 092033	 ﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ (+)SW	 	 4	 M5X15
2-10	 214593	 ｶﾞｲｶﾝｳｹｶﾅｸﾞ	 	 1	
2-11	 222706	 ｸﾗﾂﾁﾄﾞﾗﾑﾏﾄﾒ	 	 1	
2-12	 014210	 C ｶﾞﾀﾄﾒﾜ	 	 1	 S10
2-13	 092550	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ (+)SW	 	 1	 M5X25-7T
2-14	 215657	 ﾃﾞﾝﾄﾞｳｼﾞｸ	 	 1	
2-15	 223132	 ｶﾞｲｶﾝﾏﾄﾒ	 	 1	
2-16	 215532	 ﾎﾝﾀｲﾆｷﾞﾘ	 	 1	
2-17	 054691	 ﾂﾘｶﾅｸﾞｸﾐﾀﾃ	 	 1	 18 ﾌｸﾑ
2-18	 089738	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ	 	 1	 M5X15
2-19	 215418	 ﾊﾝﾄﾞﾙﾄﾘﾂｹｶﾅｸﾞｸﾐﾀﾃ	 	 1	 20 ﾌｸﾑ
2-20	 092561	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ (+)SW	 	 6	 M5X25
2-21	 227457	 ｷﾞﾔｹｰｽｸﾐﾀﾃ	 	 1	 22 ～ 28 ﾌｸﾑ
2-22	 234109	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ	 	 1	 M8X8
2-23	 092550	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ (+)SW	 	 1	 M5X25-7T
2-24	 212986	 ﾊﾓﾉﾎﾞｽ A	 	 1	
2-25	 219195	 ﾊﾓﾉﾎﾞｽ B	 	 1	
2-26	 215610	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ WSW	 	 1	 M8X22 ﾋﾀﾞﾘ
2-27	 222128	 ﾏｷﾂｷﾎﾞｳｼﾊﾞﾝ	 	 1	
2-28	 222129	 ﾀﾂﾋﾟﾝﾈｼﾞ	 	 1	 5X20
2-29	 089737	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ	 	 1	 M5X12
2-30	 233938	 ﾈｰﾑﾌﾟﾚｰﾄ	 	 1	 AC254H-1
2-31	 220549	 ﾁﾕｳｲﾏｰｸ	 	 1	
2-32	 225749	 ﾊﾝﾄﾞﾙﾏﾄﾒ	 	 1	 ﾋﾀﾞﾘ
2-33	 225751	 ﾊﾝﾄﾞﾙﾏﾄﾒ	 	 1	 ﾐｷﾞ
2-34	 215584	 ｽﾄﾂﾌﾟｽｲﾂﾁ	 	 1	
2-35	 222138	 ｽｲﾂﾁｶﾊﾞｰ	 	 1	
2-36	 232956	 ﾄﾘｶﾞｸﾐﾀﾃ (T16)	 	 1	
2-37	 232966	 ｽﾛﾂﾄﾙﾚﾊﾞｰ (T16)	 	 1	
2-38	 222284	 ﾜｲﾔﾏﾄﾒ	 	 1	
2-39	 220533	 ｶﾀｶｹﾊﾞﾝﾄﾞｸﾐﾀﾃ	 	 1	
2-40	 222821	 ｼﾞﾖｳﾒﾝｶﾊﾞｰｸﾐﾀﾃ	 	 1	 41 ﾌｸﾑ
2-41	 092561	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ (+)SW	 	 2	 M5X25
2-42	 224693	 ﾁﾂﾌﾟｿｰ 10	 	 1	
2-43	 127218	 6 ｶｸﾅﾂﾄ	 	 2	 M6
2-44	 092578	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ (+)SW	 	 1	 M5X10
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AC254HL / AC254H-1
3. 付属品
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見出番号 部品番号 部　品　名　称
個数

備　　考
Ａ B

A:AC254H  B:AC254H-1 

3-1	 221460	 ﾎｺﾞﾒｶﾞﾈ	 1	 1	
3-2	 220534	 ｶﾘﾊｶﾊﾞｰ	 1	 1	
3-3	 222400	 ｺﾝﾋﾞﾎﾞﾂｸｽｽﾊﾟﾅ	 1	 1	 13X16X(+) ﾄﾞﾗｲﾊﾞ
3-4	 022865	 ﾘﾖｳｸﾞﾁｽﾊﾟﾅ	 1	 1	 8X10
3-5	 210181	 ﾚﾊﾞｰﾊﾝﾄﾞﾙ	 1	 1	
3-6	 230709	 ﾄﾘｱﾂｶｲｾﾂﾒｲｼﾖ	 1	 	 AC254H/HL
3-6	 233939	 ﾄﾘｱﾂｶｲｾﾂﾒｲｼﾖ	 	 1	 AC254H-1
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